平成 19年 ５月１７日

江 別 市 長   様

環境クリーンセンター等長期包括的運営管理委託
事業者選定委員会

                  委 員 長   齊  藤     徹

事業者の選定結果について

 平成 19 年 4 月 18 日（水）に開催した第 4 回事業者選定委員会において、事業提
案者から提案内容の説明等を受けた後に、当委員会の審議を経て既に決定・公表済み

の「優先交渉権者選定基準」に従い「事業提案内容に関する事項」について、採点を

行って結果を得たので、別紙のとおり報告いたします。
 採点の対象となる事業提案は 1グループからのみでありましたが、提案内容等を総
合的に検討した結果、当委員会としては、採点結果から当該事業提案者の提案を適切

なものとし、同提案者を「優先交渉権者」と決定することが適当と判断いたしました。